CXI. p. 256, 28 Estne tabula anni 6846 (1358)? CXII. p. 257, 20 e/et
auxw ex. p. 258, 6 (Sa<TiXeco? c©etX6vxa>v xwv g,.? 12 Flor. habet nomen

ducis: Mt/aYjX, nescimus unde haustum. CXIII. p. 258 corr. .Ba<JtXlnov,
guod seriptum est a tergo tabulae. 8 Iltatccvo? ex. 9 uxoxoxa? 14

xot'vuv nos. xis xa ouv ex. CXIV. p. 259, 10 sv xvj vrjeto Xto) suppl. S.
18 xtxxa>uov nos. 21. 23 corr. aSijXou et 22 vearcepuv. CXVI. Uncis in-

clusa in seguentibus tabulis, quas nobis librarius in coenobio deseripsit, nos sap-

plevimus. p. 262, 13 corr. st Se x. CXVII. p. 263, 9 rt ^£tpoxovrjaat v]?
31, 33 X£l0apxouffl? CXVIII. p. 264, 11 In argumento corr. archiepiscopum

aut leg. metropolitam. 18 xavxoteXe60spov ex. CXIX. p. 265, 20 ev fžapst
aXuxou a®opto|j.ou? confr. CXXVII. p. 288. CXX. p. 267, 13 iStopu0-
|xt’a sic semper. 29 corr. xetvaaat. p. 268, 15 xaax ex. 22 alrcvjc ex. p. 269,

2 corr. — uxo0eaete. o!? ^avxe? ex. 8 Xtxf. 14 otexa. 15 avo-
)to>pi(jaxo et alia prave seripta tacite correcta. CXXI. p. 271, 34 xeptxeaetxe ex.
p. 272, 5 0axx. ex. 21 xXr)petv ex. 24 d); st? aoxov ex. 25 xpoeaxo? ex.
29 xaxt. 32. 33 xapa . . . vdmat ex. p. 273, 3 eu^r) . . . ex. 11

corr. etc-/.ay,ou!7|xe . . . 19 cY)pt'/.uv? 34 exx<o/<ov sic saepius. CXXllI.p. 277,
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21 ev vtjotsi’«? nos. Ex. aivTVjotav. 25 arpo^oStat . . lacuna m ex. p. 278,
4 corr. upv^ast — šoi;oXoY£tv — ujj.vrjTt ex. So^oXoyouv = So|oAoyouat. 5 os •

OpvoTv y.at S.? 23 corr. <piXoiiXta?. 26 et seq. ižtopoOpta ex. 23 axb A....

xpoayop. ^)o«e in parenthesin. p. 279, 12. 14 xai xata ... tou p.. BaaiAsiou

scripta sunt in margine dextera tabul. p. 280, 4. 5 deest vcrsus unus el
dimidius. p. 280, 25 žtSaov.Etv? 32 corr. a?o)picp£Voc. CXXIV. p. 281,
3 cruv£8pta£o6tn)? ex. CXXV. p. 282 corr. ind. X. confr. p. 287, 9. p. 284,
1 l ^/jg-f]' S; correodmus e tab. XXV. p. 101. p. 286, 9 TOtviotsAeuOepov S.
p. 28.7, 10 tvB. ta' ex. Errorem corr.; annus 1597 habet ind. X. CXX VI. p. 288,
15 corr. pejSpouaptu y'; ind. add. nos, deestin ex. CXXVII. p. 289, 31 exi£(3e-

psoup.švr) er. p. 290, 2 TY)v fly£povtav ex. OXXX. p. 294, 26 M6Xou ex.,
ut etiam inferius. CXXXI. p. 297, 17 ijSv) ti? ex. CXXXIV. p. 303, 16
uxiy£i Tr,v £xxXY]fftav nos; ex. žXEu0Eptav. CXXXVI. p. 306, 30 axoxX£i£tv

ex.; 32. 33 corr. oiov8y)xotouv . . oist ex. p. 307, 5 toutou pov, confr. p. 342,
12—10 corr. xai’ exeTvo, confr. p. 342, 16. 16 xpoxa0vjp£vou? er. 33 pr,

Etvat ex. Corr. pv) ov? p. 308, 18 corr. Xrp]xat — YlV(*W5W)T®t - p. 309, 3 ti
toioutov aut Ta TotauTa? CXXXVII. p. 310, 17 Ta? XEpiouat'a?? p. 311, 26
leg. qui habet. CXXXIX. p. 314, 25—29: lacunae explendae sunt ex aliis
actis similibus, ut p. 310, 11— 15. CXL. p. 316, 22 xap’ auTOu libra-
rius; corr. xap’ auTij?. CXLII. p. 320, 19 £txivat ex. CXLIII. p. 324, 2